PAGE

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 13 ноября 2019 года

                           №14/3.1

	О внесении изменений в Положение о порядке организации территориального общественного самоуправления во внутригородском муниципальном  образовании Санкт-Петербурга город Павловск утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 18.04.2019 № 5/2.1

С целью приведения правовых актов Муниципального Совета города Павловска в соответствие с действующим законодательством

Муниципальный Совет города Павловска
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке организации территориального общественного самоуправления во внутригородском муниципальном  образовании Санкт-Петербурга город Павловск утвержденное решением Муниципального Совета города Павловска от 18.04.2019 № 5/2.1 следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5. изложить в следующей редакции «3.5 Территориальное общественное самоуправление считается учрежденным с момента регистрации устава территориального общественного самоуправления Муниципальным Советом. Для регистрации устава подаются следующие документы:

-  заявление, подписанное уполномоченным лицом, с указанием его фамилии, имени, отчества, места жительства и контактных телефонов;

-   устав территориального общественного объединения в двух экземплярах;

-  протокол учредительного собрания, учредительной конференции граждан.»

1.2. В пункте 3.8 Положения слова «государственной регистрации в прядке» заменить словами «регистрации в порядке».

1.3. В пункте 5.2 Положения исключить слова «уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу       муниципального образования города Павловска.

Глава муниципального образования

города Павловска

         В.В. Зибарев